

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Клопов Константин Владими-

рович

фамилия, инициалы

«06» апреля 2016 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Общество с ограниченной ответственностью "Медицинская компания "Свет"

(полное наименование работодателя)

624090, Свердловская область, г. Верхняя Пышма, ул. Менделеева, 6

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6606025445

(ИНН работодателя)

1076606001867

(ОГРН работодателя)

52.3

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

Самойленко Людмила Алексан-

дровна

Ф.И.О.

Белерников Алексей Юрьевич

(дата)

04.04.2016

(дата)

04.04.2016



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Медицинская компания "Свет"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Аптека №1																								
1	Заведующий аптекой	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2А	Фармацевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3А (2А)	Фармацевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4А (2А)	Фармацевт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Провизор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Уборщик производственных и служебных помещений Аптека №2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

61	Врач-специалист (онколог)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Врач-специалист (стоматолог-терапевт)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
63	Врач-специалист (хирург)	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
64	Врач-специалист (психиатр)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Врач-специалист (психиатр-нарколог)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Врач-специалист (профпатолог)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Врач-специалист (терапевт)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Врач-специалист (невролог)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Врач-специалист (кардиолог)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Врач-специалист (ультразвуковой диагностики)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Врач-специалист (физиотерапевт)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Врач-специалист (косметолог)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Врач-специалист (функциональной диагностики)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
75	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76A	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (76A)	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A (76A)	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУП																									
79	Президент	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Помощник президента по планированию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Помощник президента по оперативному управлению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Бухгалтер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Начальник отдела кадров	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86A	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A (86A)	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Оператор ИМАГО технологий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Секретарь руководителя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Президент

(должность)

(подпись)

Клюпов Константин Владимирович

Ф.И.О.

(дата)

06.04.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Помощник президента по оперативному управлению

(должность)

(подпись)

Ведерников Алексей Юрьевич

Ф.И.О.

(дата)

04.04.2016

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Самойленко
Людмила Александровна

Ф.И.О.

(дата)

04.04.2016

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Воронкова Т.В.

Ф.И.О.

(дата)

01 МАР 2016

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Медицинская компания "Свет"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Аптека №1</i>					
2А. Фармацевт	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
5. Провизор	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Аптека №2</i>					
8А. Фармацевт	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Аптека №3</i>					
12А. Фармацевт	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
15. Распаковщик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
17. Провизор	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
18. Консультант торгового зала	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Аптека №6</i>					
20. Фармацевт	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
21. Администратор торгового зала	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Аптека №7</i>					
23. Фармацевт	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
24. Провизор	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Медицинский центр "Здоровье Плюс" №1</i>					
25. Врач-специалист (акушер-гинеколог)	Биологический: При работе с патогенными микроорганизмами и после работы соблюдать правила санитарии и личной гигиены.				
26. Врач-специалист (педиатр)	Биологический: При работе с патоген-				

	ными микроорганизмами, сле работы соблюдать правила санитарии и личной гигиены.				
32. Медицинская сестра процедурной	Биологический: При работе с патогенными микроорганизмами и после работы соблюдать правила санитарии и личной гигиены.				
38. Медицинская сестра	Биологический: При работе с патогенными микроорганизмами и после работы соблюдать правила санитарии и личной гигиены.				
Медицинский центр "Здоровье Плюс" №2					
40. Врач-специалист (отоларинголог высшей категории)	Биологический: При работе с патогенными микроорганизмами и после работы соблюдать правила санитарии и личной гигиены.				
43. Врач-специалист (уролог)	Биологический: При работе с патогенными микроорганизмами и после работы соблюдать правила санитарии и личной гигиены.				
46. Медицинская сестра процедурной	Биологический: При работе с патогенными микроорганизмами и после работы соблюдать правила санитарии и личной гигиены.				
Медицинский центр "Здоровье Плюс" №3					
57. Заведующий хирургическим отделением	Биологический: При работе с патогенными микроорганизмами и после работы соблюдать правила санитарии и личной гигиены.				
58. Врач-специалист (дерматовенеролог)	Биологический: При работе с патогенными микроорганизмами и после работы соблюдать правила санитарии и личной гигиены.				
59. Врач-специалист (оториноларинголог)	Биологический: При работе с патогенными микроорганизмами и после работы соблюдать правила санитарии и личной гигиены.				
62. Врач-специалист (стоматолог-терапевт)	Биологический: При работе с патогенными микроорганизмами и после работы соблюдать правила санитарии и личной гигиены.				

63. Врач-специалист (хирург)	Биологический: При работе с патогенными микроорганизмами и после работы соблюдать правила санитарии и личной гигиены.				
74. Медицинская сестра процедурной	Биологический: При работе с патогенными микроорганизмами и после работы соблюдать правила санитарии и личной гигиены.				
75. Медицинская сестра	Биологический: При работе с патогенными микроорганизмами и после работы соблюдать правила санитарии и личной гигиены.				

Дата составления: 01.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Президент
(должность)



Клипов Константин Владимирович
(Ф.И.О.)

06.04.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Помощник президента по оперативному управлению

(должность)



Велерников Алексей Юрьевич
(Ф.И.О.)

04.04.2016
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)



Самойленко
Людмила Александровна
(Ф.И.О.)

04.04.2016
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Воронкова Т.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

01 MAR 2016